
 

 

Vårt konsultnätverk 
Processtöd Tillgänglighet erbjuder ett kostnadsfritt stöd till alla ESF-projekt. Om 
ni i projektet är intresserade av att fördjupa er inom något tillgänglighetsområde 
eller har behov av specialistkompetens, så rekommenderar vi att ni anlitar en 
fristående konsult. Det är fullt möjligt att ansöka om medel från ESF som täcker 
projektets konsultkostnader.  
 

Nätverk för tillgänglighetskonsulter  
Processtöd Tillgänglighet har byggt upp ett nationellt nätverk av fristående 
konsulter inom tillgänglighetsområdet. De har specialistkompetens inom 
områdena fysisk tillgänglighet, tillgänglig kommunikation/information och 
tillgänglig verksamhet. Konsulterna kan hjälpa dig att se till att just ditt projekt blir 
tillgängligt för personer med funktionsnedsättning.  
 
Konsulterna i vårt nätverk har lång erfarenhet av att hjälpa organisationer och 
företag att systematiskt arbeta med frågor som rör tillgänglighet för personer med 
funktionsnedsättning. Konsulterna skräddarsyr ett upplägg som passar just ert 
projekt. Det kan handla om allt ifrån inspirationsföreläsningar och 
kompetensutveckling till att hjälpa er att ta fram en tillgänglig webbplats, se över 
den fysiska tillgängligheten eller att arbeta med attityder och bemötandefrågor.  

 
Konsultdatabas 
Vi har byggt upp en databas där vi har samlat alla konsulter i nätverket. Här kan 
du enkelt söka fram en konsult med den kompetens som just ditt projekt behöver. 
I databasen hittar du konsulternas kontaktuppgifter och deras verksamhets- och 
profilbeskrivningar. Du kan söka en konsult i din region, eller en konsult inom ett 
specifikt område. Databasen finns på Handisams webbplats www.handisam.se. 
Du kan också enkelt länka dig till databasen via Processtöd Tillgänglighets  
webbplats www.tillgangligtprojekt.se. 
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Kontaktuppgifter 
Om du vill veta mer om konsultnätverket eller vill komma i kontakt med oss på 
Processtöd Tillgänglighet, så kan du vända dig till Per Frykman som är 
nätverkskoordinator. Mejla Per på per@handisam.se eller ring 08-600 84 61.  
 
Mer information om Processtöd Tillgänglighet och nätverket för fristående 
konsulter finns på vår webbplats: www.tillgangligtprojekt.se. 
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